ALLEGATO 1: Domande di Partecipazione.
Concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato, di n.2 posti per Dirigente Biologo.

Num. Cognhome Nome
1 ALEANDRI MARTA
2 ANTONELLI KLIZIA
3 AQUILANTI LAURA
4 ARAGRI MARIANNA
5 ATTROTTO CRISTINA
6 AVELLINO PAMELA
7 BALDI LOREDANA
8 BALDUINO GEPPINA
9 BARGIACCHI SIMONE
10 BARRESE ELENA
11 BASILE FLAVIA
12 BELLIZIA ANNA
13 BENEDETTI CRISTINA
14 BIANCULLI ANTONIO GIUSEPPE
15 BIBBOLINO GIULIA
16  BISIGNANO GIUSEPPINA
17 BITOSSI CAMILLA
18 BONFIGLIO GIULIA
19 BONI ARIANNA
20 BROVARONE FLAVIA
21 CALZETTA MARIA
22 CAPPARELLA CLAUDIA
23 CAPULLI VALERIA
24 CARIGLINO SILVANA
25  CARUSO SIMONA
26 CASALE ANDREA
27 CASALE ROSSELLA
28 CHIAPPETTA CATERINA
29  CILLIS GIUSEPPE
30 CISTERA ALESSANDRO
31 CLEMENTE LIBERA
32 COLACICCHI LUANA
33  COMINI SARA
34 COTTARELLI ALESSIA
35 CRUDELE ANNALISA
36 CURCI GRAZIANA
37 D'AGOSTINO ALFIO
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38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

D'ANGELANTONIO
D'INZEO

DE CANIO
DE MARCO
DE SETA

DE STEFANO
DELLA STARZA
DI CARLO

DI CARLO

DI FRAIA

DI LELLA

DI MAIO
DIVENUTO
EMILI
ERCOLANI
ESPOSITO
FARINA
FEDELE
FIORE
FIORENTINI
FIORUCCI
FRANCO

FRATANGELI
GAGLIARDI
GALLO
GALULLO
GALULLO
GESUITI
GIGLIO
GIORGIO
GIRARDI
GRAZIANO
GROSSI
GUARINO
GUARINO
GUASTAFIERRO

Nome
DANIELA
SONIA
MICHELE
LUIGI
CLAUDIO
ALESSANDRO
IRENE
VALENTINA
VALERIA
MARIO
FEDERICA MARIA
VELIA CHIARA
FRANCESCA
SABRINA
CRISTIANA
MATILDE
ANTONELLA
VALENTINA
GRAZIA
MONICA
DANIELA
ANGELICA ANNA
VINCENZA
FEDERICA
NICOLETTA
ENZO
ANTONIO
MARIAPIA
PAOLA
SIMONA
VACROS
ASSUNTA
VERONICA
ANNA MARIA
DONATELLA
MARIA LUISA
TIZIANA
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74 GULLI FRANCESCA
75 IACOVONE FRANCESCA
76  IRNO CONSALVO MARIA ANTONIETTA
77  LAQUINTANA VALENTINA
78 LAVORGNA SERENA
79 LEO ROSSELLA
80 LEONARDI SARA
81 LIA MARIA STELLA
82 LICATA EMANUELE
83 LICCHETTA ROBERTO
84 LIPARI MARTINA
85 LOGLISCI MARIA GIOVANNA
86 MANCINI ANDREA
87 MAROCCO CATIA
88 MARSEGLIA GIANLUCA
89 MARSELLA PATRIZIA
90 MASCELLINO MANUELA
91 MASTRANGELI GIORGIA
92  MAZzZUTI LAURA
93 MELILLO TIZIANA
94 MEONI GUIDO
95 MONTAGNA PAOLO
96 MORETTI MARTA
97 NERO VINCENZO
98 NERONI BRUNA
99 NICOSIA MARIA
100 OLIVETO GIUSEPPE
101 OREFICE ALESSANDRO
102 OTTONE TIZIANA
103 PACIOTTI GEMMA
104 PADRONETTI RICCARDO
105 PALAZZO CARLO GIACOMO
106 PANECALDO IRENE
107 PAOLETTI SILVIA
108  PASSERINI RENATA
109 PEDATA VALERIA
110 PELULLO MARIA
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111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

PICONE
PIERINI
PIETRACUPA
PIOMBINO
POLIZZI
PORTARO
PROIETTI
PULICARI
PUZZOLO
QUAGLIERI
QUATTROCIOCCHI
RIZZA
RIZZO
RIZZOLO
RODI
RODIO
ROLLO
ROMANO
RUECA
RUSSO
SACCO
SAGGINI
SARUBBI
SPERNING

STEFANONI
STIGLIANO
TARTAGLIA
TARTAGLIA POLCINI
TOPINI
TRAMBAIOLI
TRAMINI

TRAPANI

TREGLIA

TRILLO

UVA

VANO

Nome

ANTONIO

ILARIA

MARIA MICHELA
EMANUELA
ALESSANDRO
LUCIANO
GABRIELLA
MARIA CONCETTA
MARIA CRISTINA
ROBERTA

SILVIA

ROBERTA
ANGELA

PIERA

ORNELLA
DONATELLA MARIA
FRANCESCA
SARA

MARTINA
CARMELO
FEDERICA

SARA

SERENA
ROBERTA HENRIETTE
MARIA

VANIA

EGIDIO

ILARIA
ALESSANDRO
GIUSEPPE
MONICA
GRAZIELLA
ANTONELLA
MARIA GRAZIA
GIUSY

ANTONIO
MILENA
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147 VARISANO LUDOVICA
148 VASCO ALESSANDRA
149 VISCA MICHELA
150 VISCIDO AGNESE
151  VOLLARO ADRIANA
152 ZAMBON MICHELA
153 ZINGAROPOLI MARIA ANTONELLA

5/5



		2021-09-13T14:10:27+0200
	SERVA ORNELLA




